SỞ GD & ĐT NGHỆ AN
TRƯỜNG THPT NGHI LỘC 4

Số:  33  /KH-THPTNL4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -   Tự do -   Hạnh phúc

                         Trung Lộc, ngày 28 tháng 02 năm 2026

KẾ HOẠCH TUẦN 26
(Từ ngày 02/3/2026 đến 08/3/2026)

1. Giáo viên chủ nhiệm:
- Tiếp tục tuyên truyền giáo dục PL cho HS về tác hại ma tuý, thuốc lá ĐT, ATGT.
- Nhắc nhở học sinh giữ sức khoẻ, phòng các bệnh dễ mắc khi thay đổi nhiệt độ

             - Phát động phong trào thi đua chào mừng 95 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ
Chí Minh
             - Hoàn thành các khoản thu năm học 2025-2026

2. Ban Chuyên môn:
         - Chỉ đạo dạy học đảm bảo chất lượng đã cam kết
         - Triển khai các hoạt động chuyên môn, các giải pháp nâng cao chất lượng ôn thi TN
              3. Ban CSVC, ANTH:
         -  Tăng cường việc bảo vệ CSVC nhà trường, CSVC các lớp
         - Tiếp tục thực hiện các biện pháp GDHS nhằm bảo đảm ANTH và ATGT
         - Xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2026 của nhà
trường ( theo CV số 448/KH-SGD&ĐT ngày 25/02/2026 của Sở GD&ĐT)
          - Cùng Ban TT tổ chức cuộc thi“ sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng ngừa
bạo lực học đường và lao động trẻ em” lần III, năm 2026
          4. Ban Lao động, truyền thông, YTHĐ:

- Tuyên truyền về ngày quốc tế phụ nữ, về ngày hội bầu cử ĐBQH và HĐND các cấp
- Tăng cường kiểm tra công tác vệ sinh, trực nhật các lớp, khu VS công cộng của GV

và HS, đảm bảo sạch sẽ.
- Tổ chức cuộc thi “ sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng ngừa bạo lực học

đường và lao động trẻ em” lần III, năm 2026
5. Đoàn trường:
- Tăng cường giáo dục tư tưởng đạo đức cho HS
-  Phổ biến kế hoạch các hoạt động chào mừng 95 năm ngày thành lập Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh.
 - Quyết liệt hơn trong các hoạt động đảm bảo ANTT, ATGT, VSTN của học sinh
- Cùng với Ban ANTH thực hiện các biện pháp kiểm tra nề nếp học sinh
6. Tổ VP:- Thực hiện các công việc phục vụ các HĐ của nhà trường
-  Kế toán Rà soát hồ sơ bảo hiểm XH, bổ sung, chỉnh sửa thông tin CBGVNV

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 26
                                                             Lớp trực: 10 A2- GVCN cô Đinh Thị Thuý Nhung

Thứ ngày Buổi sáng Buổi chiều BGH trực

2
02/3

           - Chào cờ
            - Dạy học
    Họp cấp uỷ từ 8h

                             Dạy học
Đ/c T.Anh
Đ/c Hưng

3
03/3

- Dạy học                              Dạy học  Đ/c Thắng
   Đ/c Tâm

4
04/3

- Dạy học   Dạy học ( K12), BDHSG; phụ đạo HS chưa đạt
 Sau tiết 2: Họp chi bộ; Từ 16h15: Họp cơ quan

Đ/c Hưng
 Đ/c Thắng

5
05/3

- Dạy học Dạy học ( K12), BDHSG Đ/c Tâm
   Đ/c Thắng

6
    06/3

-Dạy học Dạy học ( K12), BDHSG Đ/c Tâm
  Đ/c Hưng

7
07/3

       Nghỉ cuối tuần
Nghỉ cuối tuần

CN
08/3

      Nghỉ cuối tuần Nghỉ cuối tuần

Nơi nhận:
- CB, GV, NV (qua zalo);
- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-28T16:50:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Tuấn Anh<anhntt.c3cualo@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T07:49:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGHI LỘC 4<c3nghiloc4@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!